

Давлат иштирокидаги корхоналар томонидан йил (чорак) якуни бўйича тўланган дивидендлар тўғрисида
МАЪЛУМОТЛАР

	Т/р
	Давлат иштирокидаги корхона номи
	Корхона СТИР рақами
	Дивиденд тўланган давр
	Тўланган дивиденд миқдори
(минг сўмда)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	“Ўзбек геология қидирув” АЖ
	308743271
	2025 йил 3-чорак
	84 294 166,67

	Маълумотлар эълон қилинаётган давр бўйича жами:
	84 294 166,67

	Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами:
	84 294 166,67


Изоҳ:
1. Маълумотлар дивиденд маблағлари тўланган ҳар бир давлат иштирокидаги корхоналар кесимида шакллантирилиб (1, 2, 3 ва 4-чораклар қўшилганда жадвалнинг «Ҳисобот йилининг ўтган даври бўйича жами» сатрида 5-устунининг кўрсаткичлари молия йили давомида ўсиб борувчи тартибида киритилади), Иқтисодиёт ва молия вазирлигининг Очиқ маълумотлар порталидаги саҳифасида жойлаштирилади;
2. Маълумотлар ҳар чорак якунидан кейинги ойнинг ўнинчи санасига қадар белгиланган ахборот ресурсида жойлаштириб борилиши лозим.






















